
 

Zápis z 1. zasedání Kontrolní komise MAS BRÁNA PÍSECKA z.s.  

 

 

Hlasovali per rollam: CEF, s.r.o. (sektor soukromý, zájmová skupina Podnikatelé 

v zemědělském sektoru) – zastoupená Marcelou Vašínovou, Šimon Souček (sektor soukromý, 

zájmová skupina Podnikatelé v zemědělském sektoru), Obec Smetanova Lhota (sektor veřejný, 

zájmová skupina Obce) – zastoupená Slavomírem Harbáčkem, Obec Nevězice (sektor veřejný, 

zájmová skupina Obce) – zastoupená Ing. Vladimírem Kyliánkem, Václav Bílek (sektor 

soukromý, zájmová skupina Podnikatelé v nezemědělském sektoru) 

 

 

Z preventivních důvodů a s ohledem na šíření nákazy COVID-19 jsme zvolili formu jednání a 

hlasování per rollam. 

 

Hlasování se zúčastnili všichni členové Kontrolní komise a veřejný sektor ani žádná ze 

zájmových skupin nepředstavuje více než 49 % hlasovacích práv. 

 

Předmět hlasování Per rollam: 

 

1. Projednání výroční zprávy 

Návrh usnesení: 

KK schvaluje návrh výroční zprávy za rok 2021, která bude Valné hromadě předložena ke 

schválení. 

 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

Návrh usnesení č. 1a/2022 byl schválen. 

 

2. Kontrola plnění indikátorového plánu 

Návrh usnesení: 

KK schvaluje aktuální indikátorový plán SCLLD, který je přílohou tohoto zápisu.  

 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

Návrh usnesení č. 1b/2022 byl schválen. 

  

 

 

 

 

 

Ing. Vladimír Kyliánek 

Předseda Kontrolní komise MAS BP 

 


		2022-01-17T08:51:28+0100
	Ing. Vladimír Kyliánek




